

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายทุ่งประดู่ 2- หนองไม้แก้ว

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 162 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่ต่ำกว่า 810 ตารางเมตร ตามรูปแบบรายการกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลทับสะแก อำเภอบ้านลาด จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ทับสะแก อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2564

ราคาน้ำมันโซลา 25.34 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	810.00	1.67	1,352.70	1.3607	1,840.62	1,840.62	กรมบัญชี
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.50	469.73	19,024.06	1.3607	25,886.04	25,886.04	ราคาสืบ, กรมบัญชี
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (ค.2)	ตร.ม.	810.00	407.71	330,242.27	1.3607	449,360.66	449,360.66	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
4	งานรอยต่อเผื่อขยายตามขวาง	ม.	5.00	82.50	412.50	1.3607	561.29	561.29	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
5	งานรอยต่อเผื่อหดตามขวาง	ม.	70.00	59.87	4,190.90	1.3607	5,702.56	5,702.56	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
6	งานรอยต่อตามยาว	ม.	162.00	56.60	9,169.20	1.3607	12,476.53	12,476.53	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชี
7	งานลูกรังปิดข้าง	ลบ.ม.	12.96	146.76	1,902.00	1.3607	2,588.05	2,588.05	ราคาสืบ, กรมบัญชี

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 366,293.63 TOTAL 498,415.75

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ปรับราคาเป็นเงิน	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน	498,000.00
------------------	------------------------------	------------

หมายเหตุ - รายการที่ 1-7 ที่มา : ราคาพาณิชย์ , ราคากรมบัญชีกลาง , ราคาสืบ
- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยพร ภูริชวลิต)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอภิชาติ อินทรวิเศษ)
นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวอำไพพรรณ เจริญยิ่งสุขจินดา)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....
(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

(ลงชื่อ).....
(นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก